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Nationale Zwemcompetitie deel 1
Zaandam, 6-10-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWT 1 DWT 4:52.27 4:43.59
Thijmen Wender 05 36.85 1:16.11 Kelvin Douwma 04
Lucas Douwma 04 1:10.50 Willem Weustink 08

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:54.54 4:45.36
Raphaël Dessart 04 30.89 1:04.06 Yannick Glas 04
Quinten van der Horst 05 1:19.17 Jesse Bout 07

3. KZC 1 KZC 5:15.91 5:06.56
Feico de Jonge 06 37.78 1:17.30 Zias Kool 05
Wessel Treffers 06 1:30.50 Bram Loots 07

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:42.28 4:35.29
Dina El Moudden 06 32.57 1:07.93 Ayse Mayda 08
Marit van Tol 05 1:07.55 Mara Koppen 08

2. KZC 1 KZC 4:35.52 4:35.75
Chantal Half 06 33.20 1:08.27 Dana van Leeuwen 05
Jasmijn van Wendel 05 1:11.72 Demi Barker 05

3. KZC 2 KZC 5:07.96 4:57.19
Maya Petroutsos 07 34.20 1:11.85 Lisan Steenbakker 07
Marit Hakvoort 06 1:13.93 Nanou Kool 07

4. DWT 1 DWT 5:09.86 5:02.74
Nynke Maarhuis 05 32.85 1:08.26 Skye de Groot 05
Alexandra Makedonskaya 05 1:16.04 Merel Jansen 06

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Dorland ZV De Zaan 4:27.48 199902643 4:35.17
50m: 28.66 28.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.74 33.08 200m: 2:11.78 300m: 400m: 4:35.17

2. Robin Schortinghuis ZV De Zaan 4:49.19 199002615 4:57.63
50m: 33.08 33.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.93 34.85 200m: 2:22.94 300m: 400m: 4:57.63

3. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 5:07.01 200102307 5:12.28
50m: 30.15 30.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.94 34.79 200m: 2:21.00 300m: 400m: 5:12.28

4. Matthijs Bloem ZV De Zaan NT 199006953 5:24.47
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.46 39.88 200m: 2:38.07 300m: 400m: 5:24.47

5. Bjorn de Goede ZV De Zaan 4:44.98 198701041 5:24.92
50m: 31.72 31.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.29 35.57 200m: 2:29.47 300m: 400m: 5:24.92

6. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 5:00.61 198702981 5:38.76
50m: 34.99 34.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.50 39.51 200m: 2:39.43 300m: 400m: 5:38.76
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Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Michel Baas ZV De Zaan NT 197900039
AFGEM Maarten van der Park ZV De Zaan NT 199402801

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Beijer DWT 1:09.91 199700884 1:10.81 1:10.81
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:12.91 200202086 1:12.98 1:12.98
3. Florianne Bultje DWT 1:16.68 199804342 SM10 1:14.97 1:14.97
4. Sterre Kieft KZC 1:12.66 200203010 1:15.93 1:15.93
5. Vera Kalous DWT 1:12.74 200006610 1:16.82 1:16.82
6. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:12.43 200004198 1:17.79 1:17.79
7. Paula van der Werff DWT 1:18.02 199103484 1:18.94 FJ 1 1:18.94
8. Tara van Leeuwen KZC 1:17.32 200201112 1:18.94 FJ 2 1:18.94
9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:18.60 200201552 1:20.40 FJ 1 1:20.40

10. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:18.68 200201210 1:20.40 FJ 2 1:20.40
11. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:12.80 199505454 1:21.41 1:21.41
12. Kirsten Dijkman KZC 1:19.98 200000842 1:21.60 FJ 1 1:21.60
13. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1:25.50 200200542 1:21.60 FJ 2 1:21.60
14. Sheri Zwietering ZV De Zaan 1:19.77 199802036 1:25.25 1:25.25
15. Bianca Koster ZV De Zaan 1:30.49 200100630 1:31.57 1:31.57
DIS Yanou van de Ven DWT 1:21.82 200206110

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kim van Soest ZV De Zaan 1:22.75 199403574
AFGEM Eline van Zijl ZV De Zaan 1:20.48 199803382
AFGEM Evy Witlox DWT 1:11.08 198804946
AFGEM Merel Doll KZC 1:18.57 200102610
AFGEM Femke Ritman KZC 1:25.93 200100286

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers KZC 1:03.64 200303441 1:02.09 30.40 1:02.09
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:08.84 200200887 1:07.73 32.73 1:07.73
3. Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.94 200300685 1:08.93 33.62 1:08.93
4. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:11.11 200300583 1:10.11 32.00 1:10.11
5. Owen Barker KZC 1:14.61 200300679 1:12.60 37.47 1:12.60
6. Tycho de Jonge KZC NT 200400411 1:12.68 34.68 1:12.68
7. Lucas Douwma DWT 1:12.12 200401337 1:13.77 35.89 1:13.77
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:13.15 200300361 1:14.96 35.68 1:14.96
9. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:21.37 200300365 1:20.96 39.41 1:20.96

10. Patrick Minogue KZC 1:22.08 200303439 1:22.50 38.32 1:22.50
AFGEM Selim Sogutlu KZC 1:18.22 200204647
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Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:50.07 200300880 2:55.90 38.73 1:23.49 2:55.90
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 3:07.04 200300780 3:04.00 41.76 1:27.94 3:04.00
3. Resa Treffers KZC 3:10.33 200401140 3:17.35 44.83 1:35.53 3:17.35
4. Anoeska Romein ZV De Zaan 3:19.76 200401978 3:23.25 43.63 1:34.83 3:23.25
5. Demi Barker KZC 3:10.94 200500348 3:27.54 46.59 1:37.46 3:27.54
6. Gwen Makker ZV De Zaan 4:02.30 200402680 3:37.59 44.09 1:37.47 3:37.59
7. Maura Bakker ZV De Zaan 3:27.29 200300940 3:38.86 47.83 1:43.08 3:38.86
8. Rawan Hussein DWT 3:46.61 200403844 3:53.45 48.56 1:46.91 3:53.45

DIS Nynke Maarhuis DWT 3:13.16 200503640
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Lonneke Ritman KZC NT 200400022

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Bout ZV De Zaan 1:24.54 200700245 1:21.41 37.29 1:21.41
2. Omar Khattab KZC NT 200604073 1:21.42 36.51 1:21.42
3. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:27.16 200801099 1:23.61 36.94 1:23.61
4. Feico de Jonge KZC 1:21.62 200600047 1:23.77 38.02 1:23.77
5. Wessel Treffers KZC 1:28.62 200600139 1:24.73 38.01 1:24.73
6. Willem Weustink DWT 1:23.84 200800109 1:29.99 41.43 1:29.99
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:28.86 200700513 1:30.71 38.96 1:30.71
8. Cruz de Groot DWT 1:36.67 200801077 1:31.40 41.43 1:31.40
9. Rens Noordover KZC 1:33.46 200800237 1:32.29 40.08 1:32.29

10. Harun Fetic ZV De Zaan 1:50.85 200700755 1:42.08 43.80 1:42.08
11. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:46.80 200600375 1:42.71 46.49 1:42.71
12. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan NT 200800127 1:42.86 46.62 1:42.86
13. Efe Tutar ZV De Zaan NT 200801207 2:18.04 58.97 2:18.04
DIS Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:38.14 200700317

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mylène Glas ZV De Zaan 3:11.98 200800848 2:55.80 42.68 1:29.46 2:55.80
2. Lisan Steenbakker KZC 3:01.81 200701666 3:00.18 41.96 1:28.62 3:00.18
3. Maya Petroutsos KZC 3:00.46 200701814 3:00.84 43.96 1:31.67 3:00.84
4. Ayse Mayda ZV De Zaan NT 200800514 3:02.62 43.55 1:30.11 3:02.62
5. Mara Koppen ZV De Zaan 3:12.41 200800478 3:02.71 43.37 1:30.29 3:02.71
6. Fleur Dessart ZV De Zaan NT 200700060 3:09.58 42.17 1:32.15 3:09.58
7. Anne Demmers KZC NT 200800412 3:10.56 43.45 1:33.36 3:10.56
8. Nanou Kool KZC NT 200700438 3:11.38 45.71 1:34.93 3:11.38
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Eline Korenstra ZV De Zaan NT 200801146 3:13.17 46.92 1:36.01 3:13.17
10. Lisanne Hakvoort KZC 3:34.41 200701664 3:21.11 46.63 1:38.48 3:21.11
11. Sanne Weustink DWT NT 200702954 3:26.61 49.16 1:41.47 3:26.61
12. Eva Reinhold ZV De Zaan NT 200800082 3:27.19 47.78 1:41.33 3:27.19
13. Marwa Bouyahia DWT NT 200801600 3:33.18 49.76 1:43.78 3:33.18
14. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 3:28.49 200701584 3:33.66 43.98 1:37.89 3:33.66
15. Isa Schram KZC NT 200800392 3:34.29 49.27 1:47.64 3:34.29
16. Fenna Peters ZV De Zaan NT 200801804 3:35.33 49.24 1:45.17 3:35.33
17. Meret Caspers DWT NT 200802826 3:37.04 51.20 1:46.65 3:37.04
18. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan NT 20081620 3:38.77 51.43 1:47.59 3:38.77
19. Rahmet Tayfur KZC NT 200704124 3:43.71 54.84 1:49.84 3:43.71
20. Marit Herber KZC NT 200700592 3:45.67 53.96 1:52.92 3:45.67
21. Britt Herber KZC NT 200700590 3:50.04 54.70 1:55.03 3:50.04
DIS Phardou Bakker ZV De Zaan 3:23.48 200700428

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yara Herwegh KZC NT 200704192
AFGEM Naomi Musubira KZC NT 200800390
AFGEM Kaitlin Reinhart KZC NT 200802630
AFGEM Yasemen Sogutlu KZC NT 200803408

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lex Sandburg ZV De Zaan 28.50 199800699 28.72
2. Rik Hofland DWT 30.70 199701737 30.05
3. Mark Barg DWT 30.10 199805839 30.61
4. Miguel Klooster DWT 30.19 200100613 30.62
5. Jeffrey Camphens DWT 29.67 199503113 30.69
6. Daan Swart ZV De Zaan 30.57 200103123 30.71
7. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 32.79 200102307 33.02
8. Niels de Ruijter KZC 32.96 199102813 33.19
9. Zyco van Esveld DWT 35.04 199903843 33.50

10. Peter van de Bor DWT 33.52 198402897 33.73
11. Abdelrahman Mohamed DWT 36.12 199805237 36.30

AFGEM Michael Gozeling DWT 35.27 199206031
AFGEM Ilir Ihtijarevic DWT 38.86 200102281
AFGEM Anton Smirnov DWT 39.23 200005597
AFGEM Koen van Dam KZC 48.50 199705643
AFGEM Huub Sturkenboom KZC NT 199303899
AFGEM Youp Uylings KZC 29.61 198803437

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Beijer DWT 1:19.46 199700884 1:21.07 37.98 1:21.07
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:25.82 200202086 1:23.49 38.68 1:23.49
3. Florianne Bultje DWT 1:25.76 199804342 SB9 1:23.90 884 39.16 1:23.90
4. Daphne ten Brink ZV De Zaan 1:23.46 198500454 1:26.14 39.90 1:26.14
5. Paula van der Werff DWT 1:24.89 199103484 1:27.04 41.20 1:27.04
6. Vera Kalous DWT 1:23.54 200006610 1:27.41 41.12 1:27.41
7. Yanou van de Ven DWT 1:31.45 200206110 1:30.19 42.31 1:30.19
8. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:28.77 200001676 1:30.33 42.13 1:30.33
9. Sterre Kieft KZC 1:25.08 200203010 1:31.25 43.22 1:31.25

10. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:20.61 199505454 1:32.56 43.13 1:32.56
11. Kirsten Dijkman KZC 1:35.51 200000842 1:35.73 44.91 1:35.73
12. Tara van Leeuwen KZC 1:31.59 200201112 1:35.84 45.81 1:35.84
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Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:32.23 200201210 1:36.48 45.49 1:36.48
14. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1:33.56 200200542 1:36.65 45.27 1:36.65
15. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:39.51 200201552 1:39.58 47.45 1:39.58
16. Jonell Barker KZC 1:37.08 200103468 1:47.64 49.08 1:47.64

AFGEM Eline van Zijl ZV De Zaan 1:30.71 199803382
AFGEM Merel Doll KZC 1:29.09 200102610
AFGEM Femke Ritman KZC 1:34.79 200100286

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Bakker ZV De Zaan 1:29.87 200900085 1:31.88 1:31.88
2. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:28.75 201000141 1:33.30 1:33.30
3. Ties Hesse ZV De Zaan 1:33.70 200901015 1:34.92 1:34.92
4. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:39.34 200900261 1:40.26 1:40.26
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:42.13 200900199 1:41.14 1:41.14
6. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan NT 200900835 1:50.45 1:50.45
7. Kris Noordover KZC NT 201000433 1:51.57 1:51.57
8. Hayden Compier KZC NT 200902185 1:57.27 1:57.27

DIS Camiel Barendse KZC NT 201001031
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Vinn Welboren KZC NT 200901173
AFGEM Niro Koopmans KZC NT 200802683

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Bout ZV De Zaan 36.49 200900394 36.16
2. Larissa Landus ZV De Zaan 37.35 200900526 36.80
3. Binthy Yuna Herwegh KZC 39.10 200902006 38.71
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 40.32 200900314 39.37
5. Ronja Eijben ZV De Zaan 40.71 200901786 39.74
6. Esmee Ligthart KZC 43.70 200901872 40.89
7. Vera Scholte KZC 44.93 200902412 42.56
8. Annika Binneveld ZV De Zaan 43.90 201001268 44.68
9. Magari Wydh ZV De Zaan 48.03 201000950 45.91

10. Nadia Nyembo Ndikumana KZC 54.54 201000602 46.02
11. Iris van Langelaar ZV De Zaan 47.58 201001266 47.70
12. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 49.18

Programmanr. 20 50m rugslag Minioren 4 en later
6-10-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

AFGEM Sanne Meijerhof KZC NT 201101156

Minioren 4 en later, Jongens

1. Liam Leegwater KZC NT 201100425 51.15
2. Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375 58.37
3. Jayden Bregman KZC NT 201100833 1:12.11
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Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:05.46 200401335 2:07.25 27.03 58.14 2:07.25
2. Kelvin Douwma DWT 2:19.48 200400547 2:11.82 30.82 1:04.56 2:11.82
3. Zias Kool KZC 2:29.92 200501099 2:18.50 32.32 1:08.60 2:18.50
4. Yannick Glas ZV De Zaan 2:27.16 200402917 2:22.03 32.84 1:08.46 2:22.03
5. Thijmen Wender DWT 2:24.56 200502339 2:24.51 33.27 1:10.03 2:24.51
6. Roman van Vliet DWT 2:43.67 200502871 2:36.14 32.35 1:12.20 2:36.14
7. Quinten van der Horst ZV De Zaan 2:34.27 200501223 2:36.49 31.73 1:09.67 2:36.49
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 2:40.64 200501069 2:41.04 35.03 1:16.43 2:41.04
9. Ivar Castricum KZC 2:55.36 200500195 2:44.80 34.36 1:14.70 2:44.80

10. Moos Herber KZC 3:11.22 200500761 3:04.83 40.39 1:27.48 3:04.83
11. Asrin Kilinc DWT NT 200404643 3:07.92 37.09 1:22.11 3:07.92
12. Mike Korenstra DWT NT 200703345 3:17.15 39.82 1:32.38 3:17.15

AFGEM Jayden de Dood ZV De Zaan 2:54.62 200502717
AFGEM Mats Lamein ZV De Zaan 2:52.85 200502721

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:26.18 200600880 1:26.70 40.39 1:26.70
2. Marit Hakvoort KZC 1:31.53 200601062 1:30.01 43.07 1:30.01
3. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:29.67 200600254 1:31.35 42.24 1:31.35
4. Wietske Ooijevaar KZC 1:36.04 200503180 1:37.01 46.04 1:37.01
5. A. Makedonskaya DWT 1:37.36 200504676 1:38.50 46.10 1:38.50
6. Dana van Leeuwen KZC 1:39.30 200500150 1:39.68 46.51 1:39.68
7. Skye de Groot DWT 1:44.70 200504678 1:42.77 47.99 1:42.77
8. Chantal Half KZC 1:43.44 200600562 1:43.17 48.45 1:43.17
9. Robabe Vashoeey DWT NT 200800504 1:49.29 52.22 1:49.29

DIS Iskra Ihtijarevic DWT 1:38.08 200600770
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Merel Jansen DWT 1:50.29 200602000
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rik Hofland DWT 1:11.50 199701737 1:09.54 33.00 1:09.54
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1:07.24 199902643 1:10.66 32.47 1:10.66
3. Jeffrey Camphens DWT 1:08.78 199503113 1:11.93 34.18 1:11.93
4. Miguel Klooster DWT 1:13.05 200100613 1:15.33 34.19 1:15.33
5. Robin Schortinghuis ZV De Zaan 1:13.00 199002615 1:16.86 35.67 1:16.86
6. Peter van de Bor DWT 1:18.16 198402897 1:16.87 35.76 1:16.87
7. Niels de Ruijter KZC NT 199102813 1:20.48 37.60 1:20.48
8. Bertjan Schelhaas DWT 1:18.55 196501577 1:20.92 37.39 1:20.92
9. Zyco van Esveld DWT 1:20.43 199903843 1:21.04 37.02 1:21.04

10. Mark Barg DWT 1:27.60 199805839 1:21.48 38.73 1:21.48
11. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:15.64 198701041 1:22.24 37.32 1:22.24
12. Daan Swart ZV De Zaan 1:16.60 200103123 1:26.83 39.71 1:26.83
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Programmanr. 25, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Matthijs Bloem ZV De Zaan 1:29.32 199006953 1:29.90 41.58 1:29.90
14. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 1:25.83 198702981 1:32.52 42.66 1:32.52
15. Abdelrahman Mohamed DWT 1:29.05 199805237 1:34.37 41.84 1:34.37

AFGEM Michel Baas ZV De Zaan NT 197900039
AFGEM Michael Gozeling DWT 1:32.13 199206031
AFGEM Ilir Ihtijarevic DWT 1:31.54 200102281
AFGEM Anton Smirnov DWT 1:21.39 200005597

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.25 200001676 32.85
2. Chantal Beijer DWT 34.23 199700884 33.41 FJ 1
3. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 32.04 200004198 33.41 FJ 2
4. Daphne ten Brink ZV De Zaan 31.79 198500454 33.74
5. Paula van der Werff DWT 37.57 199103484 35.59
6. Sterre Kieft KZC 34.58 200203010 35.73
7. Kirsten Dijkman KZC 35.13 200000842 36.21
8. Florianne Bultje DWT 36.64 199804342 S10 36.75 730
9. Yanou van de Ven DWT 39.98 200206110 36.95

10. Tara van Leeuwen KZC 36.71 200201112 38.25
11. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 34.76 199505454 38.83
12. Vera Kalous DWT 40.60 200006610 39.34
13. Sheri Zwietering ZV De Zaan 36.86 199802036 40.13
14. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 40.84 200200542 40.45
15. Bianca Koster ZV De Zaan 39.52 200100630 41.24
16. Jonell Barker KZC 40.95 200103468 42.19

AFGEM Kim van Soest ZV De Zaan 37.87 199403574
AFGEM Eline van Zijl ZV De Zaan 38.07 199803382
AFGEM Evy Witlox DWT 31.00 198804946
AFGEM Merel Doll KZC 38.94 200102610
AFGEM Femke Ritman KZC 37.69 200100286

Programmanr. 27 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Douwma DWT 2:33.29 200401337 2:33.74 34.52 1:14.42 2:33.74
2. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:53.29 200200887 2:43.84 36.63 2:43.84
3. Daan Piepers KZC 3:01.20 200303441 2:45.22 36.17 1:17.38 2:45.22
4. Tycho de Jonge KZC NT 200400411 2:47.61 37.01 1:20.24 2:47.61
5. Tim Cohen ZV De Zaan 2:58.17 200300685 2:57.87 37.84 1:23.07 2:57.87
6. Patrick Minogue KZC 3:05.56 200303439 3:01.61 FJ 1 41.04 1:28.52 3:01.61
7. Owen Barker KZC 2:59.64 200300679 3:01.61 FJ 2 41.23 1:27.55 3:01.61
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:12.43 200300361 3:17.44 42.25 1:32.14 3:17.44
9. Jur In de Braekt ZV De Zaan 3:13.44 200300365 3:28.67 44.06 1:35.68 3:28.67

AFGEM Selim Sogutlu KZC 3:20.97 200204647

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:08.56 200300880 1:09.98 33.65 1:09.98
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:11.51 200300780 1:15.95 37.11 1:15.95
3. Resa Treffers KZC 1:12.81 200401140 1:17.15 38.37 1:17.15
4. Gwen Makker ZV De Zaan 1:18.56 200402680 1:19.44 37.94 1:19.44
5. Kim Boer ZV De Zaan 1:15.94 200600034 1:20.77 38.86 1:20.77
6. Demi Barker KZC 1:21.86 200500348 1:22.96 39.84 1:22.96
7. Nynke Maarhuis DWT 1:19.50 200503640 1:24.30 41.42 1:24.30
8. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:23.93 200401978 1:24.58 42.16 1:24.58
9. Maura Bakker ZV De Zaan 1:34.10 200300940 1:41.90 48.93 1:41.90

DIS Rawan Hussein DWT 1:37.85 200403844
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lonneke Ritman KZC 1:29.52 200400022

Programmanr. 30 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Feico de Jonge KZC 2:36.09 200600047 2:36.78 37.06 1:16.93 2:36.78
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan NT 200801099 2:39.35 37.46 1:18.08 2:39.35
3. Harun Fetic ZV De Zaan NT 200700755 2:44.06 38.73 1:21.04 2:44.06
4. Jesse Bout ZV De Zaan NT 200700245 2:51.68 41.05 1:24.55 2:51.68
5. Farhan Osmani ZV De Zaan NT 200700513 2:52.82 41.08 1:25.37 2:52.82
6. Pieter Mikhail ZV De Zaan NT 200700317 2:55.75 41.52 1:26.71 2:55.75
7. Wessel Treffers KZC NT 200600139 2:57.12 42.72 1:28.08 2:57.12
8. Hessel Tijben ZV De Zaan NT 200600375 2:57.20 42.03 1:28.68 2:57.20
9. Omar Khattab KZC NT 200604073 2:57.73 41.57 1:27.20 2:57.73

10. Rens Noordover KZC NT 200800237 2:59.47 41.82 1:27.40 2:59.47
11. Cruz de Groot DWT NT 200801077 2:59.93 42.43 1:27.54 2:59.93
12. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan NT 200800127 3:17.31 46.22 1:37.46 3:17.31
13. Efe Tutar ZV De Zaan NT 200801207 3:49.01 53.80 1:51.88 3:49.01
DIS Willem Weustink DWT NT 200800109

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:43.17 200800514 1:31.23 40.31 1:31.23
2. Lisan Steenbakker KZC 1:30.11 200701666 1:33.20 43.18 1:33.20
3. Mylène Glas ZV De Zaan 1:34.52 200800848 1:33.54 41.60 1:33.54
4. Anne Demmers KZC 1:33.15 200800412 1:33.68 42.45 1:33.68
5. Nanou Kool KZC 1:34.07 200700438 1:35.80 44.68 1:35.80
6. Sanne Weustink DWT 1:44.19 200702954 1:41.59 44.14 1:41.59
7. Maya Petroutsos KZC 1:34.89 200701814 1:43.15 46.17 1:43.15
8. Mara Koppen ZV De Zaan NT 200800478 1:43.30 44.54 1:43.30
9. Fleur Dessart ZV De Zaan NT 200700060 1:47.25 47.15 1:47.25

10. Meret Caspers DWT 1:48.20 200802826 1:50.34 49.82 1:50.34
11. Fenna Peters ZV De Zaan NT 200801804 1:53.65 49.56 1:53.65
12. Marwa Bouyahia DWT 1:55.68 200801600 1:54.22 50.95 1:54.22
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Britt Herber KZC 1:49.45 200700590 1:54.69 FJ 1 53.18 1:54.69
14. Eva Reinhold ZV De Zaan 2:09.68 200800082 1:54.69 FJ 2 51.48 1:54.69
15. Rahmet Tayfur KZC NT 200704124 1:55.50 48.22 1:55.50
16. Isa Schram KZC 2:01.85 200800392 1:58.08 53.27 1:58.08
17. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:53.34 200701584 1:58.92 53.49 1:58.92
18. Lisanne Hakvoort KZC 1:51.81 200701664 2:04.19 52.46 2:04.19
19. Phardou Bakker ZV De Zaan NT 200700428 2:07.61 58.02 2:07.61
20. Marit Herber KZC 2:15.80 200700592 2:09.31 58.29 2:09.31

AFGEM Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan NT 20081620
AFGEM Yara Herwegh KZC NT 200704192
AFGEM Naomi Musubira KZC NT 200800390
AFGEM Kaitlin Reinhart KZC NT 200802630
AFGEM Yasemen Sogutlu KZC NT 200803408

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rik Hofland DWT 1:00.80 199701737 1:00.56 1:00.56
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1:01.68 199902643 1:03.58 1:03.58
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:02.92 199800699 1:04.81 1:04.81
4. Jeffrey Camphens DWT 1:03.46 199503113 1:05.46 FJ 1 1:05.46
5. Miguel Klooster DWT 1:02.57 200100613 1:05.46 FJ 2 1:05.46
6. Peter van de Bor DWT 1:08.64 198402897 1:08.21 1:08.21
7. Mark Barg DWT 1:09.30 199805839 1:08.42 1:08.42
8. Zyco van Esveld DWT 1:08.16 199903843 1:09.27 1:09.27
9. Robin Schortinghuis ZV De Zaan 1:08.54 199002615 1:10.99 1:10.99

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:09.84 200102307 1:13.71 FJ 1 1:13.71
11. Niels de Ruijter KZC 1:12.37 199102813 1:13.71 FJ 2 1:13.71
12. Abdelrahman Mohamed DWT 1:13.75 199805237 1:17.94 1:17.94
13. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:09.00 198701041 1:20.35 1:20.35
14. Matthijs Bloem ZV De Zaan 1:17.36 199006953 1:20.38 1:20.38
15. Bertjan Schelhaas DWT 1:18.20 196501577 1:21.74 1:21.74
16. Jeroen Schortinghuis ZV De Zaan 1:12.99 198702981 1:22.61 1:22.61

AFGEM Michel Baas ZV De Zaan 1:12.46 197900039
AFGEM Maarten van der Park ZV De Zaan NT 199402801
AFGEM Michael Gozeling DWT 1:22.77 199206031
AFGEM Ilir Ihtijarevic DWT 1:18.91 200102281
AFGEM Anton Smirnov DWT 1:17.18 200005597
AFGEM Koen van Dam KZC NT 199705643
AFGEM Huub Sturkenboom KZC NT 199303899
AFGEM Youp Uylings KZC 1:06.90 198803437

Programmanr. 36 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 4:55.29 200004198 5:09.53
50m: 32.60 32.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.30 37.70 200m: 2:29.28 300m: 400m: 5:09.53

2. Daphne ten Brink ZV De Zaan 4:55.66 198500454 5:14.98
50m: 33.79 33.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.00 38.21 200m: 2:31.81 300m: 400m: 5:14.98

3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 6:36.70 200001676 5:19.50
50m: 34.95 34.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.28 39.33 200m: 2:35.38 300m: 400m: 5:19.50

4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 5:32.57 200201552 5:27.37
50m: 34.56 34.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 39.36 200m: 2:37.99 300m: 400m: 5:27.37



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to ZV De Zaan 6-10-2019 17:01 - pagina 10

Nationale Zwemcompetitie deel 1
Zaandam, 6-10-2019

Programmanr. 36, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Chimène Breuring ZV De Zaan 5:20.74 200201210 5:39.44
50m: 35.81 35.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 40.66 200m: 2:42.60 300m: 400m: 5:39.44

AFGEM Manou ten Hoorn ZV De Zaan 5:14.41 200202086

Programmanr. 37 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Bakker ZV De Zaan 36.19 200900085 33.85
2. Maurits Korenstra ZV De Zaan 35.67 201000141 36.26
3. Ties Hesse ZV De Zaan 35.89 200901015 36.83
4. Boris van Wijk ZV De Zaan 36.80 200900261 38.02
5. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan 43.69 200900835 39.04
6. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 40.03 200900199 39.58
7. Kris Noordover KZC 41.68 201000433 42.51
8. Hayden Compier KZC NT 200902185 44.56
9. Camiel Barendse KZC 47.27 201001031 48.09

NG.ZA Vinn Welboren KZC NT 200901173
AFGEM Niro Koopmans KZC NT 200802683

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Bout ZV De Zaan 1:31.46 200900394 1:33.29 1:33.29
2. Larissa Landus ZV De Zaan 1:36.97 200900526 1:36.08 1:36.08
3. Binthy Yuna Herwegh KZC 1:41.52 200902006 1:40.15 1:40.15
4. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:41.80 200900314 1:42.84 1:42.84
5. Vera Scholte KZC 1:54.46 200902412 1:43.09 1:43.09
6. Ronja Eijben ZV De Zaan 1:44.62 200901786 1:47.00 1:47.00
7. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:49.14 201001268 1:49.61 1:49.61
8. Esmee Ligthart KZC 2:03.61 200901872 1:50.24 1:50.24
9. Magari Wydh ZV De Zaan 1:55.74 201000950 1:53.60 1:53.60

10. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 2:11.31 2:11.31
DIS Iris van Langelaar ZV De Zaan 2:03.94 201001266

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS N. Nyembo Ndikumana KZC NT 201000602
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 40 25m schoolslag Minioren 4 en later
6-10-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

AFGEM Sanne Meijerhof KZC NT 201101156

Minioren 4 en later, Jongens

1. Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375 28.05
2. Liam Leegwater KZC NT 201100425 29.25
3. Jayden Bregman KZC NT 201100833 30.17
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Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:12.61 200401335 1:13.72 34.54 1:13.72
2. Kelvin Douwma DWT 1:22.42 200400547 1:18.51 36.83 1:18.51
3. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:25.16 200501223 1:24.76 39.40 1:24.76
4. Thijmen Wender DWT 1:27.05 200502339 1:25.07 39.82 1:25.07
5. Zias Kool KZC 1:28.85 200501099 1:27.90 41.56 1:27.90
6. Yannick Glas ZV De Zaan 1:32.24 200402917 1:31.21 43.08 1:31.21
7. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:30.56 200501069 1:32.34 42.01 1:32.34
8. Roman van Vliet DWT 1:42.82 200502871 1:33.49 42.05 1:33.49
9. Asrin Kilinc DWT 1:38.47 200404643 1:39.19 44.75 1:39.19

10. Ivar Castricum KZC 1:58.32 200500195 1:43.40 50.37 1:43.40
11. Moos Herber KZC 1:48.45 200500761 1:48.21 50.96 1:48.21
12. Mike Korenstra DWT NT 200703345 1:53.69 52.25 1:53.69

AFGEM Jayden de Dood ZV De Zaan 1:41.42 200502717
AFGEM Mats Lamein ZV De Zaan 1:44.54 200502721

Programmanr. 42 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dina El Moudden ZV De Zaan 2:32.67 200600880 2:32.19 35.25 1:13.98 2:32.19
2. Dana van Leeuwen KZC 2:30.63 200500150 2:34.21 36.64 1:14.89 2:34.21
3. Chantal Half KZC 2:31.57 200600562 2:41.53 37.22 1:19.11 2:41.53
4. Marit Hakvoort KZC 2:48.21 200601062 2:43.94 37.47 1:19.05 2:43.94
5. Jasmijn van Wendel KZC 2:34.33 200502114 2:45.92 37.27 1:20.16 2:45.92
6. Skye de Groot DWT 2:56.02 200504678 2:52.69 39.72 1:24.93 2:52.69
7. Reese Rutgers ZV De Zaan 2:49.49 200600254 2:53.13 37.10 1:20.17 2:53.13
8. Wietske Ooijevaar KZC 2:58.24 200503180 2:56.86 40.00 1:24.75 2:56.86
9. A. Makedonskaya DWT 3:05.68 200504676 2:57.94 39.91 1:25.37 2:57.94

10. Merel Jansen DWT 3:12.35 200602000 3:07.25 41.84 1:29.80 3:07.25
11. Robabe Vashoeey DWT NT 200800504 3:28.12 44.57 1:37.47 3:28.12
12. Iskra Ihtijarevic DWT 3:21.52 200600770 3:35.51 48.01 1:42.80 3:35.51

AFGEM Marit van Tol ZV De Zaan 2:28.19 200500824

Programmanr. 44 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DWT 1 DWT 4:12.66 4:10.69
Miguel Klooster 01 31.25 1:05.09 Rik Hofland 97
Lucas Douwma 04 Jeffrey Camphens 95

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:11.34 4:15.69
Lex Sandburg 98 30.88 1:03.05 Daan Swart 01
Sander Dorland 99 Jelle Bosch 02

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 4:26.28 4:36.36
Tim Cohen 03 33.35 1:08.70 Raphaël Dessart 04
Stijn van de Wetering 01 Miquel Carrillo Moreno 03

4. KZC 1 KZC 4:40.73 4:45.33
Daan Piepers 03 30.37 1:01.55 Owen Barker 03
Tycho de Jonge 04 Patrick Minogue 03
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Programmanr. 45, Heren, 4 x 100m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT

5. DWT 2 DWT 4:46.86 4:48.55
Peter van de Bor 84 33.70 1:08.98 Zyco van Esveld 99
Abdelrahman Mohamed 98 Mark Barg 98

Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 47 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:06.02 4:13.60
Melina Carrillo Moreno 03 29.47 1:03.44 Jennifer Tuijp 00
Yvonne Engel 03 Manou ten Hoorn 02

2. DWT 1 DWT 4:17.99 4:23.58
Vera Kalous 00 31.36 1:07.21 Florianne Bultje 98
Yanou van de Ven 02 Chantal Beijer 97

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 4:27.46 4:37.11
Melissa Vallinga 00 31.35 1:05.75 Sanne Lagerweij 02
Chimène Breuring 02 Dina El Moudden 06

DIS KZC 1 KZC 4:17.29
EA - Te vroeg overgenomen.

Sterre Kieft, Demi Barker, Resa Treffers, Tara van Leeuwen

Programmanr. 48 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


